
 
 

ZP.271.46.2022     Starogard Gd., dn. 27.09.2022 r. 

 

 

Dot.: Projekt budowy ścieżki rowerowej Kokoszkowy - Siwiałka 

 

 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Proszę o podanie jaką ilość działek należy przyjąć do wyceny. 

Podziały działek stanowią znaczny koszt wyceny całego tematu dlatego istotnym jest aby 

wszyscy wykonawcy przyjęli tą samą ilość działek. Zwracam się z wnioskiem o zmianę 

zapisów w SWZ dotyczących wykonania podziałów nieruchomości oraz wpisanie w formularzu 

ofertowym kwoty za wykonanie podziału jednej działki. Rozliczenie końcowe nastąpi w 

oparciu o faktyczną ilość działek przeznaczonych do podziału wynikającą z uzyskanej decyzji 

ZRID - taki zapis pozwoli na właściwą, jednoznaczną ocenę ofert. 

Odpowiedź: 

Do wyceny należy przyjąć wykonanie podziałów działek w ilości 70szt. 

Ponadto w formularzu ofertowym proszę o wpisanie wartości brutto za podział 1 działki. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informację czy w przypadku polegania na zasobach innego podmiotu Wykonawca 

musi załączyć do oferty Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby? Prosimy o 

udostępnienie edytowalnej wersji wzoru ww. Zobowiązania. 

 Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą przedmiotowego zobowiązania 

sporządzonego wg własnego uznania, spełniającego wymogi Ustawy. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o udostępnienie protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i/lub 

podanie szacunkowej wartości zamówienia. 

Odpowiedź: 

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 671 957,22zł 

 

Pytanie 4 

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych (paragraf 11 Umowy) z 0,5% wynagrodzenia 

brutto za każdy dzień zwłoki na 0,2%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy wniosek. 

 

 



 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza rozdzielenie płatności zgodnie z podziałem na etapy tj. płatności 

po oddaniu każdorazowego etapu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 6 

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie analiz i prognoz ruchu? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 7 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów punktu 4.1 SWZ dotyczącego utrwalenia nowych 

punktów granicznych po uzyskaniu ostatecznej decyzji ZRiD, tj. wydłuzenia terminu z 2 do 3 

miesięcy, gdyż na bazie naszego doświadczenia przy wykonywaniu podobnych prac dla 

podobnych tematów, uważamy wskazany termin za bardzo napięty, zważywszy na tak duży 

zakres zamówienia i konieczność dopełnienia formalności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy wniosek. 

 

 

 

 

  Przewodniczący komisji przetargowej 

 

     Mariusz Karpała 

 


